
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/02/2021 | Edição: 24 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Paraíba/Prefeitura Universitária Campus I

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2020 - UASG 153066 - UFPB/PU

Nº Processo: 23074.001425/2020-07.

Pregão Nº 1/2020. Contratante: PREFEITURA UNIVERSITARIA DA UFPB.

Contratado: 21.748.841/0001-51 - TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA.

Objeto: Contratação de serviços de aquisição de direito de uso de licenças de softwares autodesk,

denominado architecture engineering & construction ic new single - user eld 3 - year subscription e

autocad lt 2021 new single - user 3 - year subscription, para uso da superintendência de infraestrutura

(sinfra), da universidade federal da paraíba (ufpb)..

Fundamento Legal: . Vigência: 21/12/2020 a 21/12/2023. Valor Total: R$ 552.999,90. Data de

Assinatura: 21/12/2020.

(COMPRASNET 4.0 - 22/01/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


